

# Høyer Patent Aalborg ApS

Højbovangen 36, 9200 Aalborg

CVR-nr. 35 83 15 33

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Michael Høyer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høyer Patent Aalborg ApS Højbovangen 36 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 35 83 15 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Høyer, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København
<b>Modervirksomhed</b>	Høyer Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.623</b>	<b>295.612</b>
1 Personaleomkostninger	-31.200	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.655	2.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.078</b>	<b>298.260</b>
Skat af årets resultat	-37.356	-66.242
<b>Årets resultat</b>	<b>130.722</b>	<b>232.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	209.200
Overføres til overført resultat	0	22.818
Disponeret fra overført resultat	-19.278	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.722</b>	<b>232.018</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.439	204.561
Tilgodehavender i alt	<u>151.439</u>	<u>212.061</u>
Likvide beholdninger	<u>435.142</u>	<u>531.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>586.581</u></b>	<b><u>743.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>586.581</u></b>	<b><u>743.527</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	332.122	351.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>209.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>532.122</u></b>	<b><u>610.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	37.356	66.242
Anden gæld	<u>17.103</u>	<u>66.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.459</u>	<u>132.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.459</u></b>	<b><u>132.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>586.581</u></b>	<b><u>743.527</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	31.200	0
	<b>31.200</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyer Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
